
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.10   Herren I

80 Starter am 04.05.2019 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0062 Neudecker, Rene RWS Franken 98   98   98   97   391 Ringe

2 0055 Bauernfeind, Rupert SSG Dynamit Fürth e.V.... 95   99   98   98   390 Ringe

3 0039 Maier, Markus SV Adler Buxheim  95   97   98   99   389 Ringe

4 0013 Fehler, Christian SSV A-N-B 97   98   97   97   389 Ringe

5 0043 Pauleser, Christian SV Hitzhofen   97   98   96   96   387 Ringe

6 0040 Wehner, Christian SSG Jura Altmühl 93   97   99   97   386 Ringe

7 0071 Schönwald, Julian SSV Hesselberg 96   99   96   95   386 Ringe

8 0036 Thürmer, Benjamin SG Elbersroth 97   96   97   95   385 Ringe

9 0068 Romanyk, Jochen SSV Hesselberg 96   96   95   97   384 Ringe

10 0012 Albrecht, Steffen SSV A-N-B 97   95   95   97   384 Ringe

11 0014 Ludewig, Manuel SSV A-N-B 97   97   95   95   384 Ringe

12 0054 Fronz, Marvin SG Oberasbach 98   93   94   98   383 Ringe

13 0058 Rudingsdorfer, Ferdinand SSG Dynamit Fürth e.V.... 95   97   94   97   383 Ringe

14 0092 Redel, Alexander SV Waidach 97   91   97   97   382 Ringe

15 0047 Regler, Markus BS Kaldorf     97   96   95   94   382 Ringe

16 0163 Werzinger, Thomas SSG Röttenbach 93   94   97   97   381 Ringe

17 0086 Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 95   95   94   97   381 Ringe

18 0042 Jupke, Michael SV Hitzhofen   95   93   97   96   381 Ringe

19 0107 Drieslein, Frank SG Suffersheim 95   96   95   95   381 Ringe

20 0045 Miehling, Lukas SV Hubertus Hofstetten... 95   97   97   92   381 Ringe

21 0075 Kellermann, Stefan SG Diespeck 95   93   98   94   380 Ringe

22 0100 Himmelseher, Jürgen SC Obermainbach        94   95   94   96   379 Ringe

23 0041 Beck, Andreas SV Hitzhofen   97   94   93   95   379 Ringe

24 0007 Berschneider, Michael SV Loderbach 94   96   95   94   379 Ringe

25 0019 Körner, Markus SV Röckersbühl 96   95   95   93   379 Ringe

26 0024 Leidel, Christian SG Sachsen 93   95   94   96   378 Ringe

27 0098 Jäger, Michael ZiSG Katzwang 92   96   95   95   378 Ringe

28 0073 Tremel, Steffen SSV Hesselberg 94   95   94   95   378 Ringe

29 0025 Merkel, Kevin SG Sachsen 95   93   96   94   378 Ringe

30 0016 Högner, Udo SV Pfeifferhütte 95   93   97   93   378 Ringe

31 0080 Schulte-Loh, Timon SSV Aischgrund
 94   95   96   93   378 Ringe

32 0001 Pfaff, Jens SSG Dynamit Fürth e.V.... 98   93   95   92   378 Ringe

33 0046 Bittl, Markus BS Kaldorf     97   97   93   91   378 Ringe

34 0010 Fraunholz, Michael KK Moosbach 96   92   93   96   377 Ringe

35 0104 Krämer, Gerd SV Langensteinach 95   96   90   96   377 Ringe

36 0099 Kraus, Tobias ZiSG Katzwang 95   94   96   92   377 Ringe

37 0008 Götz, Stefan SV Loderbach 95   94   97   91   377 Ringe

38 0078 Dürst, Christian SSV Aischgrund
 93   95   94   94   376 Ringe

39 0017 Legat, Markus SV Pfeifferhütte 93   93   97   93   376 Ringe

40 0028 Townson, Niclas HSG Windsbach 94   96   93   93   376 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

41 0087 Schreiner, Konstantin SV Hohenstadt 95   95   94   91   375 Ringe

42 0103 Popp, Johannes SV Ickelheim 94   95   96   90   375 Ringe

43 0027 Reeg, Peter SV Virnsberg 95   89   94   96   374 Ringe

44 0084 Wohlfart, Stefan Post SV Nbg. 92   94   93   95   374 Ringe

45 0101 Bauer, Peter SV Offenbau 94   96   93   91   374 Ringe

46 0048 Hausmann, Markus SV Felsentor Oberemmen... 94   95   87   97   373 Ringe

47 0090 Sperber, Johannes SG Ursensollen 91   95   91   96   373 Ringe

48 0089 Hense, Albert SG Pottenstein 95   91   95   92   373 Ringe

49 0038 Funk, Johannes SV Adler Buxheim  95   90   97   91   373 Ringe

50 0053 Ebensberger, Philipp SG Siemens Erl. 92   96   94   91   373 Ringe

51 0164 Mößner, Mathias SV Alesheim 95   93   95   90   373 Ringe

52 0005 Kirsch, Alexander SV Gersdorf 93   89   96   94   372 Ringe

53 0108 Weise, Jonas SSG Weißenburg 94   95   91   92   372 Ringe

54 0015 Zankl, Stefan SSV A-N-B 90   91   95   95   371 Ringe

55 0011 Walter, Maxi KK Moosbach 97   93   87   94   371 Ringe

56 0031 Frey, Sebastian SSG Ansbach 94   96   90   91   371 Ringe

57 0106 Serby, Uwe KPSG Uffenheim 95   93   93   90   371 Ringe

58 0094 Betz, Christian SV Benzendorf 93   92   92   93   370 Ringe

59 0067 Rettlinger, Daniel SSV Hesselberg 90   94   94   92   370 Ringe

60 0033 Stark, Bernd SSG Ansbach 94   89   91   95   369 Ringe

61 0159 Kraus, Andreas SV Felsentor Oberemmen... 91   94   91   93   369 Ringe

62 0051 Nieberle, Florian SV Burgsteinfelsen Dol... 92   93   92   92   369 Ringe

63 0082 Winkler, Jakob SSV Aischgrund
 90   90   95   93   368 Ringe

64 0050 Kraus, Martin SV Felsentor Oberemmen... 94   91   91   92   368 Ringe

65 0034 Hirsch, Andreas SG Elbersroth 93   92   93   90   368 Ringe

66 0079 Krebs, Jannik SSV Aischgrund
 90   89   94   94   367 Ringe

67 0070 Schröder, Michael SSV Hesselberg 93   90   92   92   367 Ringe

68 0020 März, Thomas SV Röckersbühl 94   89   92   92   367 Ringe

69 0162 Neubauer, Philipp KPSG Pegnitz 91   91   91   93   366 Ringe

70 0072 Tremel, Martin SSV Hesselberg 92   93   88   93   366 Ringe

71 0102 Maisch, Patrick SV Schwand 92   91   92   91   366 Ringe

72 0035 Nepovedomy, Tobias SG Elbersroth 93   92   92   89   366 Ringe

73 0083 Reitzenstein, Alexander SG Forth-Büg 91   92   91   91   365 Ringe

74 0049 Hausmann, Stefan SV Felsentor Oberemmen... 92   94   88   90   364 Ringe

75 0085 Haas, Roland SG Artelshofen 87   89   92   94   362 Ringe

76 0009 Deckert, Martin KK Moosbach 91   92   90   88   361 Ringe

77 0161 Terock, Michael SV Kühlenfels 86   93   88   93   360 Ringe

78 0066 Nehring, Christoph SSV Hesselberg 90   89   91   90   360 Ringe

79 0069 Rupp, Marco SSV Hesselberg 88   93   91   88   360 Ringe

80 0074 Uhlmann, Johannes SSV Hesselberg 89   90   84   86   349 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Luftgewehr 1.10.12   Herren II

34 Starter am 04.05.2019 in SG Pyrbaum

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0109 Bauer, Matthias SV Aßlschwang 96   96   97   98   387 Ringe

2 0130 Rupp, Franz RWS Franken 98   98   95   95   386 Ringe

3 0142 Sperber, Engelbert SG Ursensollen 96   95   96   97   384 Ringe

4 0112 Graf, Christian SSV A-N-B 94   96   97   96   383 Ringe

5 0147 Ott, Rüdiger KPSG Burgbernheim 95   94   97   95   381 Ringe

6 0133 Seybold, Markus SSV Hesselberg 96   94   95   95   380 Ringe

7 0139 Möhring, Thomas SSV Aischgrund
 96   97   95   92   380 Ringe

8 0114 Fischer, Reinhard SG Pyrbaum 97   95   93   93   378 Ringe

9 0122 Keßler, Klaus SG Dietenhofen 95   91   95   95   376 Ringe

10 0145 Kühnlein, Mario KPFSG Hilpoltstein 97   92   94   93   376 Ringe

11 0111 Berschneider, Stephan SV Loderbach 95   94   95   91   375 Ringe

12 0156 Weißbeck, Jürgen SSG Weißenburg 94   92   91   97   374 Ringe

13 0118 Minchhoff, Benjamin SG Lehrberg 95   90   94   95   374 Ringe

14 0123 Wegrampf, Peter SSG Jura Altmühl 91   94   96   93   374 Ringe

15 0128 Harrer, Markus RWS Franken 96   91   94   93   374 Ringe

16 0140 Schönleben, Siegfried SSV Aischgrund
 92   95   90   94   371 Ringe

17 0124 Eder, Jörg BS Kaldorf     94   89   93   94   370 Ringe

18 0121 Zeller, Stefan SV Unternbibert 92   94   92   92   370 Ringe

19 0119 Sitzmann, Herbert SV Weißenbronn 93   91   95   91   370 Ringe

20 0134 Spanfellner, Hans-Peter SSV Hesselberg 91   91   92   94   368 Ringe

21 0146 Hellein, Klaus SSV SC-RH-HIP 91   93   91   92   367 Ringe

22 0151 Herzog, Erich SG Germania Wettelsheim 91   95   92   89   367 Ringe

23 0152 Bieber, Markus SSG Weißenburg 88   90   92   96   366 Ringe

24 0132 Eisen, Bernd SSV Hesselberg 91   92   91   92   366 Ringe

25 0125 Mirschberger, Peter SSG Erl.-Büchenbach 93   88   95   89   365 Ringe

26 0154 Ochsenkiel-Wein, Karl SSG Weißenburg 88   90   90   95   363 Ringe

27 0136 Welz, Thomas SSV Hesselberg 88   94   93   87   362 Ringe

28 0131 Bauer, Markus SSV Hesselberg 91   91   89   90   361 Ringe

29 0117 Eisenbeiß, Dieter SG Lehrberg 90   87   88   93   358 Ringe

30 0149 Reuter, Bernd SV Wallmersbach 89   91   90   88   358 Ringe

31 0153 Hutfles, Jürgen SSG Weißenburg 86   95   89   88   358 Ringe

32 0155 Vetter, Jürgen SSG Weißenburg 81   93   91   92   357 Ringe

33 0141 Preiß, Gerhard ZiStV Troschenreuth 89   92   84   90   355 Ringe

34 0120 Gegner, Robert SSG Ansbach 92   86   89   88   355 Ringe
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27 Mannschaften  am 04.05.2019 in SG Pyrbaum

1. SV Hitzhofen 1 1.147 Ringe
Pauleser, Christian   97     98     96     96   387 Ringe

Jupke, Michael   95     93     97     96   381 Ringe

Beck, Andreas   97     94     93     95   379 Ringe

2. SSV A-N-B 1 1.144 Ringe
Fehler, Christian   97     98     97     97   389 Ringe

Ludewig, Manuel   97     97     95     95   384 Ringe

Zankl, Stefan   90     91     95     95   371 Ringe

3. SV Loderbach 1 1.131 Ringe
Götz, Stefan   95     94     97     91   377 Ringe

Berschneider, Michael   94     96     95     94   379 Ringe

Berschneider, Stephan   95     94     95     91   375 Ringe

4. SSV Aischgrund 1 1.123 Ringe
Möhring, Thomas   96     97     95     92   380 Ringe

Dürst, Christian   93     95     94     94   376 Ringe

Krebs, Jannik   90     89     94     94   367 Ringe

5. SG Elbersroth 1 1.119 Ringe
Hirsch, Andreas   93     92     93     90   368 Ringe

Thürmer, Benjamin   97     96     97     95   385 Ringe

Nepovedomy, Tobias   93     92     92     89   366 Ringe

6. SSV Hesselberg 5 1.118 Ringe
Romanyk, Jochen   96     96     95     97   384 Ringe

Eisen, Bernd   91     92     91     92   366 Ringe

Spanfellner, Hans-Peter   91     91     92     94   368 Ringe

7. KK Moosbach 1 1.109 Ringe
Walter, Maxi   97     93     87     94   371 Ringe

Fraunholz, Michael   96     92     93     96   377 Ringe

Deckert, Martin   91     92     90     88   361 Ringe
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8. SV Felsentor Oberemmendorf 1 1.105 Ringe
Kraus, Martin   94     91     91     92   368 Ringe

Hausmann, Stefan   92     94     88     90   364 Ringe

Hausmann, Markus   94     95     87     97   373 Ringe

9. SSV Hesselberg 3 1.093 Ringe
Schröder, Michael   93     90     92     92   367 Ringe

Tremel, Martin   92     93     88     93   366 Ringe

Nehring, Christoph   90     89     91     90   360 Ringe

10. SSV Hesselberg 4 1.070 Ringe
Bauer, Markus   91     91     89     90   361 Ringe

Uhlmann, Johannes   89     90     84     86   349 Ringe

Rupp, Marco   88     93     91     88   360 Ringe

11. SSG Dynamit Fürth e.V. 2 773 Ringe
Rudingsdorfer, Ferdinand   95     97     94     97   383 Ringe

Bauernfeind, Rupert   95     99     98     98   390 Ringe

Sehorz, Patrick     0       0       0       0   0 Ringe

12. SSV A-N-B 2 767 Ringe
Waffler, Thomas     0       0       0       0   0 Ringe

Graf, Christian   94     96     97     96   383 Ringe

Albrecht, Steffen   97     95     95     97   384 Ringe

13. SV Adler Buxheim 1 762 Ringe
Funk, Johannes   95     90     97     91   373 Ringe

Maier, Markus   95     97     98     99   389 Ringe

Amler, Stefan     0       0       0       0   0 Ringe

14. RWS Franken 3 760 Ringe
Rupp, Franz   98     98     95     95   386 Ringe

Heindel, Alexander     0       0       0       0   0 Ringe

Harrer, Markus   96     91     94     93   374 Ringe

15. SG Ursensollen 1 757 Ringe
Sperber, Engelbert   96     95     96     97   384 Ringe

Sperber, Johannes   91     95     91     96   373 Ringe

Zeitler, Michael     0       0       0       0   0 Ringe
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16. SG Sachsen 1 756 Ringe
Leidel, Christian   93     95     94     96   378 Ringe

Weißkopf, Matthias     0       0       0       0   0 Ringe

Merkel, Kevin   95     93     96     94   378 Ringe

17. SV Hohenstadt 1 756 Ringe
Schreiner, Konstantin   95     95     94     91   375 Ringe

Seybold, Thomas     0       0       0       0   0 Ringe

Heiß, Valentyn   95     95     94     97   381 Ringe

18. SSV Hesselberg 2 756 Ringe
Hufnagel, Christoph     0       0       0       0   0 Ringe

Rettlinger, Daniel   90     94     94     92   370 Ringe

Schönwald, Julian   96     99     96     95   386 Ringe

19. SSV Aischgrund 4 746 Ringe
Winkler, Jakob   90     90     95     93   368 Ringe

Amtmann, Daniel     0       0       0       0   0 Ringe

Schulte-Loh, Timon   94     95     96     93   378 Ringe

20. SSG Ansbach 2 740 Ringe
Frey, Sebastian   94     96     90     91   371 Ringe

Stark, Bernd   94     89     91     95   369 Ringe

Scheiderer, Fabian     0       0       0       0   0 Ringe

21. SSG Weißenburg 2 721 Ringe
Hutfles, Jürgen   86     95     89     88   358 Ringe

Ochsenkiel-Wein, Karl   88     90     90     95   363 Ringe

Liebner, Anselm     0       0       0       0   0 Ringe

22. KPFSG Hilpoltstein 1 376 Ringe
Strobl, Christoph     0       0       0       0   0 Ringe

Kühnlein, Mario   97     92     94     93   376 Ringe

Baumer, Christian     0       0       0       0   0 Ringe

23. SSV Aischgrund 3 371 Ringe
Schönleben, Siegfried   92     95     90     94   371 Ringe

Steger, Jan     0       0       0       0   0 Ringe

Peter, Andreas     0       0       0       0   0 Ringe
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24. SSG Ansbach 1 355 Ringe
Büchler, Felix     0       0       0       0   0 Ringe

Eschenbacher, Michael     0       0       0       0   0 Ringe

Gegner, Robert   92     86     89     88   355 Ringe
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